
Bus 632 Spalt  -  Wasserzell  -  Mosbach  -
Güsseldorf  -  Massendorf  -  Spalt Ehard

Ehard Touristik GmbH & Co. KG; Lange Gasse 15; 91174 Spalt; Tel. 09175 352; www.ehard-touristik.de; info@ehard-touristik.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Spalt Lange Gasse
- Altes Rathaus
- Schule

Wasserzell (b. Spalt) Kirche
- Mitte
- Ost

Hügelmühle
Massendorf
Güsseldorf

Mosbach (b. Spalt)
Wasserzell (b. Spalt) Kirche
Spalt Lange Gasse

Güsseldorf
Massendorf
Spalt Schule

V01
RBu

06.37
06.39

06.41
06.43
06.47

V01

07.46

07.48
07.50
07.55

S45

11.20
11.21
11.25

11.27
11.28
11.29

11.32

11.36

11.39
11.41

S50

12.20
12.21
12.25

12.28
12.30

12.32

V01

13.38

13.41
13.42
13.43

13.45

13.49

13.52
13.54

S50

15.54

15.57
15.58
15.59

16.01

16.05

16.08
16.10

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen S45 = nur donnerstags und freitags an Schultagen
RBu = Rufbus-Anforderungen mit Abfahrt vor 08.00 Uhr bitte am Vorabend bis 18.00 Uhr anmelden; sonstige Rufbusse bitte 60 Minuten vor Fahrtbeginn !
(Telefon 0151 25884479)
= hält nur zum Aussteigen

Gruppen ab 8 Personen bitte am Vortag unter 09175 / 352 anmelden, Mo-Fr: 08:15 Uhr - 12:00 Uhr und 14:00 - 16:00 Uhr.

0


	Linie 632
	Spalt  -  Wasserzell  -  Mosbach  - Güsseldorf  -  Massendorf  -  Spalt
	Montag - Freitag



